Edição 6.351 | Ano 10
15 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 024/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KMHON57P-MHSDZ6L9-KHRHLO4M-QYSMJPIA
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

CREDENCIAMENTO Ne 024/2023

Data do Julgamento, 27/03/2024. Maiores informagoes pelo E-mail: licitacg@gmail.com

Capim Grosso - Bahia, 19 de junho de 2024.

AVISO DE RESULTADO

0 Municipio de Capim Grosso - Bahia, torna publico o RESULTADO das pessoas fisicas/jmidicas

credenciada para o Credenciamento n2 024/2023, cujo o objeto e o CREDENCIAMENTO DE PESSOA

FISICA E JURIDICA PARA FINS EVENTUAIS DE CONTRATA^AO DE SERVI^O DE BANDAS, ARTISTAS

EM DIFERENTES ESTILOS MUSICAIS, GRUPOS DE DAN^A, TEATRO, GRUPO DE MANIFESTA^OES

CULTURAIS, PARA ATENDER DE MANEIRA REMOTA OU PRESENCIAL, OS EVENTOS CULTURAIS,

TURISTICOS E ESPORTIVOS PROMOVIDOS PELA SECRETARIA DE EDUCA^AO E DEPARTAMENTO

DE CULTURA DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO-BA, conforme, relafao, a seguir:

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Pra^a Nove de Maio, S/N, CEP: 44695-000

Nova Morada - Capim Grosso - Bahia

CNPJ. 13.230.982/0001-50

BRUNO MICHAEL DA SILVA OLIVEIRA

PRESIDENTE DA COMISSAO PERMANENTE DE CONTRATA^AO

PORTARIA Ns 279/2024

ORDEM

~io~~

NOME DA PESSOA JURl'DICA/FISICA

26.130.867 KELVIN DINIZ GOMES DA SILVA

N-CNPJ/CPF

26.130.867/0001-55

LOTE

08

Edição 6.351 | Ano 10
15 de julho de 2024

Página 3

AVISO DE RESULTADO -CREDENCIAMENTONº 024/2023

Certificação Digital: KMHON57P-MHSDZ6L9-KHRHLO4M-QYSMJPIA
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	AVISO
	AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 024/2023

		2024-07-15T17:29:31-0300